
G00380 

 

 

 
 

C O M U N E  D I  I S C H I A 

 
 

ORIGINALE VERBALE DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA    COMUNALE 
 

Seduta del 30/12/2005        N.     380 
 

OGGETTO: 
 CONCESSIONE CONTRIBUTO ALL'ASSOCIAZIONE ASDCO ISCHIA SPORT. 
  

L'anno duemilacinque  , addì trenta, del  mese di dicembre, alle ore 13,00, nella 
sala delle adunanze del Comune di Ischia, si e riunita la Giunta Comunale, convocata 
nelle forme di legge. 
Presiede l’adunanza BRANDI GIUSEPPE, nella sua qualità di SINDACO. 
 
Sono presenti gli Assessori Comunali: 
 

ASSESSORI PRESENTI ASSENTI 
BRANDI GIUSEPPE                                   X      
BARILE ANTONIO                                    X      
MATTERA RAFFAELE                                  X      
CONTE DAVIDE                                      X      
CUOMO CATELLO                                     X      
DE VANNA MARIAROSARIA                                     X 
TRANI GIULIO                                      X      
PICA FEDERICO                                     X      
 
  
 
Assiste il Segretario Generale AMODIO GIOVANNI. 
 
 Il Presidente, dichiarata aperta la seduta, invita gli intervenuti a deliberare 
sull’argomento in oggetto. 

LA GIUNTA COMUNALE 
SU proposta dell’Assessore allo Sport; 
PREMESSO: 

- che la Sigra Giuseppina Mennella, in qualità di Presidente dell'Associazione 
sportiva 
A.S.D.C.O. Ischia Sport 90 con sede in Ischia alla Via Cà Mormile n° 15, con nota n° 
30353 del 
14/12/05, ha fatto richiesta di contributo per la partecipazione alla manifestazione 
nazionale di 
ginnastica artistica che si svolgerà il 17 e 18 dicembre 2005 a Rosignano Solvay (LI); 

- che la manifestazione non ha scopo di lucro; 



G00380 

- che l'iniziativa riveste importanza sportiva, culturale, sociale ed anche di 
propaganda per la nostra isola; 
RITENUTO di poter accogliere la richiesta della Sigra Giuseppina Mennella, in 

qualità di Presidente dell'Associazione sportiva A.S.D.C.O. Ischia Sport, concedendo alla 
stessa un contributo di €. 280,00 (duecentottanta/00); 
      ACCERTATO che la predetta somma trova copertura sul cap. n.1370 del corrente 
esercizio finanziario; 
     VISTO i pareri espressi ai sensi dell'art. 49 del D. L. vo 18.08.2000, n. 267; 
      CON voti unanimi resi nelle forme di legge;  
 

D E L I B E R A 

Per quanto espresso in premessa: 
- concedere alla Sig.ra Giuseppina Mennella, in qualità di Presidente dell'Associazione 
sportiva A.S.D.C.O. Ischia Sport, un contributo di €. 280,00 (duecentottanta/00) per la 
partecipazione alla manifestazione nazionale di ginnastica artistica che si svolgerà il 17 
e 18 dicembre 2005 a Rosignano Solvay (LI); 
- demandare agli uffici competenti l'adozione di tutti gli atti necessari a dare 
esecuzione al 
presente deliberato; 
- nominare responsabile del procedimento il Geom. Pasquale D'Amato; 
- dare atto che il presente deliberato trova copertura finanziaria sul cap. n.1370; 
- allegare al presente atto, a che ne formi parte integrante e sostanziale, il prospetto 
riepilogativo 
dei pareri espressi ai sensi del d. lgs. n. 267/2000; 
- dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi del 4° comma dell'art. 
134, del 
D. L. vo 18.08.2000, n. 267, con votazione separata d esito unanime. 
 
 



G00380 

Del che il presente verbale. 
 

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO GENERALE 
 BRANDI GIUSEPPE  AMODIO GIOVANNI 

  
 
 
RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi 
dal  
 
IL MESSO COMUNALE 
 

IL SEGRETARIO GENERALE 
 AMODIO GIOVANNI 

 
 
CONTROLLO PREVENTIVO DI LEGITTIMITA’ 
 
La presente delibera, in conformità del disposto di cui all’art.125 del D.L.vo 18-08-2000, n.267; è stata 
comunicata ai capigruppi consiliari contestualmente alla pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale, con 
nota Prot. N. _________ del ____________________ 
 

IL SEGRETARIO GENERALE 
 AMODIO GIOVANNI 

 
 
ESECUTIVITA’ 
 
La presente deliberazione, trascorsi 10 gg. dalla data di pubblicazione, è divenuta esecutiva il   
 

IL SEGRETARIO GENERALE 
 AMODIO GIOVANNI 

 
 
TRASMISSIONE AL DIFENSORE CIVICO ESITO CONTROLLO AL DIFENSORE CIVICO 
 
La presente deliberazione è stata trasmessa al Difensore 
Civico in data ______________ Prot.N.______ ai sensi 
dell’art.127 del D.L.vo 18-08-2000, n.267. 
 
                                     IL SEGRETARIO GENERALE 
                                        AMODIO GIOVANNI 

 
Verbale N.______ del __________ Prot.N._______ 
- la delibera è legittima 
- - la delibera è illegittima avendo riscontrato i seguenti 

vizi: 
- _________________________________________  
-  
                                    IL SEGRETARIO GENERALE 
                                       AMODIO GIOVANNI 
 

 
 



G00380 

 
 


